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PROVIMI PROFESIONAL

Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë                                                Data e provimit: 30.08.2023
Ora 09:00, në MSh
[bookmark: _GoBack]
Provimi Profesional në lëminë:
	1. Legjislacioni shëndetësor
	
	
	
	

	
	
	(Emri dhe mbiemri i vlerësuesit)
	
	(Nënshkrimi)

	2. Shëndetësi publike
	
	
	
	

	
	
	(Emri dhe mbiemri i vlerësuesit)
	
	(Nënshkrimi)

	3. Mjekësi urgjente dhe roli i infermierisë
	
	
	
	

	
	
	(Emri dhe mbiemri i vlerësuesit)
	
	(Nënshkrimi)












	Emri  dhe mbiemri

	Nota
	Nënshkrimi

	1. Adonesa Rexhepi 
	
	

	2. Agnesa Pacaj 
	
	

	3. Agnesa Zuka 
	
	

	4. Albenita Gashi 
	
	

	5. Albina Shkodrani 
	
	

	6. Aldona Ajeti 
	
	

	7. Alma Gashi 
	
	

	8. Altina Deda Hajdini
	
	

	9. Antigona Jasharaj 
	
	

	10. Antigona Osmani  
	
	

	11. Arbëreshë Ibrahimi 
	
	

	12. Ardhmërie Haliti
	
	

	13. Argjira Dellova 
	
	

	14. Arlind Syla 
	
	

	15. Arlinda Alijaj
	
	

	16. Besiana Mazreku 
	
	

	17. Bleonë Buçaj
	
	

	18. Dea Bibaj 
	
	

	19. Dorentina  Buzhala 
	
	

	20. Edona Krasniqi 
	
	

	21. Elma Morina
	
	

	22. Elsa Nikqi 
	
	

	23. Endonita Gashi
	
	

	24. Enis Halimi 
	
	

	25. Fahreta Ajeti Krasniqi 
	
	

	26. Fari Rashiti 
	
	

	27. Fationa   Gashi 
	
	

	28. Florenta Deliu 
	
	

	29. Gresa Brahimi 
	
	

	30. Gresa Peci 
	
	

	31. Lundrim Sylaj 
	
	

	32. Miranda Halimi 
	
	

	33. Muhamet Berisha 
	
	

	34.  Valmire  Begaj 
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